Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

45Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Maio de 2024 • Edição V LXIII

(Continua na próxima página)

CONTRATO
MODALIDADE

ld:09FECF3236E4B800

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0I.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 045/2024
PREGÃO ELETRONICO SRP NO 040/2023

OBJE TO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM GERAL, MATERIAL
HOSPITALAR E LABORA TÓRlO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚOE DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ Nº
01.865.085/01-33

CONTRATADO MERCOSUL DISTRIBUIDORA - ME, CNPJ Nº
28.973.504/000 1-07

VALOR R$ 636.732,82 (seiscentos e trinta e seis mil , setecentos e trinta e

FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VICENCIA
SICNATARJO

dois reais e oitenta e dois centavos)
FPM, !CMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS
30 de abril de 2024
I 2 (doze) meses
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Felioe Laercio Samoaio de Abreu (CONTRATADO\.

São Raimundo Nonato-PI, 30 de abril de 2024.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária de Saúde
CONTRATANTE

Praça Francisco Antônio Freire, 249, Bairro Aldeia, CEP nº 64770-000
P;igina 1 de1

ld:10EF2A8COA96B7F3

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ : 06.772.859/0001-03

ANEXO DA ATA DE REGISTRO N 008/2024
PREGÃO ELETRÔNICO 040/2024
OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição de medicamento em gera1, material hospitalar e
laboratório para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São Raimundo Nonato
L ote-1 Critério de participação: Ampla participação Critério de fechamento: Unitário para o Item
Situação: Homologado
l tem-1 • Descrição do Item· A AS lOOMG Amola Particioação

Nome / Razão CNPJ/CPF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT CÃO
MERCOSUL 28.973.504/000 1- 0,04 VENCEDORA MEDQUIMI
DISTRIBUIDO R 07 CA
A DE CM.P 168000
MEDICAMENT
OSLTDA .. - . . -Lote-2 Cnténo de partic1paçao: Ampla part1c1paçao Cnténo de fechamento: Urut.ário para o I tem

Situação: H omologado
Item-2: Descrição do Item: ACIDO F ó LICO GOTAS Amola Particioação

N ome/Razão CNPJ/CPF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT CÃO
M .A .M 33.836.848/0001- 6,50 VENCEDORA ARIELA
COMERCIO E 04
DISTRIBUIDOR FSC 10000
A D E
MEDICAMENT
OSLTDA. ..

Lote•3 Cnténo de part1c1pação: Ampla part1c1pação Criténo de fechamento: Umtário para o Item
Situação: H omologado
ltem -3 : Descri o do Item: AMBROXOL PE D . XPE Am
Nome/ Razão CNPJ / CPF UN QUAN
Socia D T

10000

Ja Partici
V.

UNT
2,45

MARCA

FARMACE
CE CE

Lote-4 Cri tério de participação: Ampla participação Critério de fechamento: Unitário para o Item
Situação: H omologado
Item-4: Descri o do Item: AMOXICILINA 500MG.CPR Am la Partici a ão
Nome / Razão CNPJ / CPF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Soei a D T UNT ÃO
f:i:AFONTE ~:-778.201/000 1- CMP 12000 0 ,22 VENCEDORA CIMED(MG)

Lote-5 Critério de participação: Ampla participação C ritério de fechamento: Unitário para o Item
Situação: H omologado
ltem-5: Descrição do Item: ATENOLOL 25 MG Am la Partici ação

N ome/ Razão CNPJ / CPF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT ÃO
~:i:AFONTE ~:-778.201/000 1- CMP 168000 0,04 VENCEDORA SANDOZ(SP

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ : 06.772 ,859/0001-03

Lote-6 C ritério de participação: Ampla participação Critério de fechamento: Unitário para o Item
Situação: H omologado
ltem-6· Descrição do Item • ATENOLOL 50 MG

Nome / Razão CNPJ /CPF UN QUAN V . CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT CÃO
MERCOSUL 28.973.504/0001- 0 ,06 VENCEDORA NEOQUJMlC
DISTRIBUIDOR 07 A
A DE CMP 168000
MEDICAMENT
OSLTDA

Lote-7 Cntén o de parttc1pação: Ampla part1c1pação Cnténo de fechamento: Urutário para o Item
Situação: Homologado
Item-7· Descrição do Item· AZITROMICINA SUSPENSAO ORAL 600 MG Amola Particioação

N ome/Razão CNPJ /CPF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT CÃO
MERCOSUL 28.973 .504/0001- 0,06 VENCEDORA NEOQUJMlC
DISTRIBUIDOR 07 A
A DE CMP 5000
MEDICAMENT
OSLTDA

Lote-8 Cnténo de part1c1pação: Ampla part1c1pação Cnténo de fechamento: Unitário para o Item
Situação: Homologado
ltem-8 · Descrição do Item· BEROTEC GOTAS Amola Particioacão
Nome / Razão CNPJ /CPF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT CÃO
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 27,72 VENCEDORA 1-IlPOLABOR
DISTRIBUIDOR 03 FSC 500
ALTDA . . - ' . -Lote-9 Cntén o de part1c1paçao: Ampla part1c1paçao Cnténo de fechamento: Umtár10 para o Item

Si tuação: Homologado
I 9 D • ã d I BROMOPRIDA GOTAS Am I P çã tem- : escnç o o tem: ,p a artlCl ) 8 o

N ome/Razão CNPJ /CPF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT CÃO
CIRURGICA 08.674.752/0001 - 0 , 16 VENCEDORA UNIAO
MONTEBELLO 40 CMP 10000 QUIMICA
LTDA . . ..

Lote-10 Cnténo de participação: Ampla part1c1pação Cnténo de fechamento: Umtáno para o Item
Situação: H omologado
ltem -10: Descrição do Item: CAPTOPRIL 25 MG Ampla Participação
Nome / Razão
Socia
MERCOSUL
D ISTRIBUIDOR
A D E
MEDICAMENT
OSLTDA

CNPJ /CPF UN QUAN V. CLASSIFICA
D T UNT CÃO

28.973.504/0001- 0,02 VENCEDORA
07

CMP 150000

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

MARCA

GEOLAB

Lote-11 C ritério de participação: Ampla participação Cri tério de fechamento: Unitário para o Item
Situação: Homologado
Item- 11: Descrição do Item: COLAGENASE COM CLORANFENICOL POMADA Ampla
Partici a ão
Nome / Razão
Socia
DROGAFONTE
LTDA

CNPJ /CPF

08.778.201/000J-
26

UN
D

FSC

QUAN
T

500

V.
UNT
14,00

CLASSIFICA
ÃO

VENCEDORA

MARCA

CRISTALIA
S SP

Lote- 12 C ritério de participação: Ampla participação Critério de fechamento: U nit:ário para o Item
Situação: H omologado
Item-12: Descrição do Item : COMPLEXO B COMPRIMIDO Ampla Participação

N ome/ R azão CNPJ /CPF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT CÃO
CIRURGICA 08.674.752/0001- 0,07 VENCEDORA NATULAB
M ONTEBELLO 40 FSC 60000
LTDA . ' ..

L ote- 13 Cnténo de participação: Ampla partic1pação Criténo de fechamento; U mt.áno para o Item
Situação: H omologado
Item-13 · D escricão do Item · COMPLEXO B XPE I00MLAmola Particioacão
Nome / Razão CNPJ /CPF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT CÃO
SAO MARCOS 03.894.963/0001- 0,07 VENCEDORA NATULAB
DISTRIBUIDOR 74
A DE
MEDICAMENT
os,
EQUIPAMENT FSC 10000 os E
MATERIAIS
HOSPITALARE
s E
ODONTOLOGI
COSLTDA ..

Lote-14 C nténo de part1c1pação: Ampla part1c1pação Criténo de fechamento: U rutário para o Item
Situação: Homologado
Item-14: Descrição do Item: DEXCLOFENIRAMINA 2MG CPRAm Ia Partici ação

N ome/ Razão CNP J / CPF UN QUAN V. CLASSIFICA
Socia D T UNT ÃO

f:i:AFONTE ~:-778.20 1/0001- CMP 30000 0 ,05

MARCA

GEOLAB
GO GO

Lote• 15 Critério de participação: Ampla participação Critério de fechamento: Unitário para o Item
Situação: H omologado
ltem-15 : Descrição do Item: DEXCLOFENIRAMINA XPE VD. C/100 MLAm la Partici ação

Nome/ Razão CNPJ / C PF UN QUAN V. CLASSIFICA MARCA
Socia D T UNT ÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org